6
созыв

  2019-

2024

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

	  ___    ___     2023 г.
	№   ____

О внесении изменений в Положение о порядке организации доступа к информации о деятельности Муниципального совета
Муниципального образования Муниципальный округ № 65
в новой редакции, утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 14.11.2022 № 157
В соответствии с частью 3 статьи 9, частью  4 статьи 10, частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Муниципального образования Муниципальный округ № 65,

Муниципальный совет решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации доступа к информации о деятельности Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 в новой редакции, утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 14.11.2022 № 157 (далее – Положение):

1.1. Слова «Постановлением Правительства РФ № 583 от 10.07.2013 г. «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Муниципального образования

А.Ю. Белов

[image: image1.png]

ПРОЕКТ